
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от  20.02.2020 г.                           г. Петушки                                                   № 32 
 
Об утверждении структуры  
муниципального казенного  
учреждения «Культурно-досуговый  
центр Петушинского сельского поселения  
Петушинского района Владимирской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", руководствуясь уставом муниципального казенного учреждения 
«Культурно-досуговый центр Петушинского сельского поселения», а также в 
целях обеспечения полномочий органов местного самоуправления 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,  
п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения 
«Культурно-досуговый центр Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области» 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с: 

1) 18 июня 2015 года; 

2) 04.02.2016 года; 

3) 26.05.2016 года; 

4)16.05.2019 года.  

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на 
официальном сайте МО «Петушинское сельское поселение» 
www.petushkisp.ru и опубликованию в средствах массовой информации. 

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на начальника МКУ «КДЦ Петушинского сельского поселенияПетушинского 
района Владимирской области». 

 

 
И. о. главы администрации                                                               П. В. Курочка 
 



Приложение № 1  
к постановлению главы МО  

«Петушинскоее сельское поселение»  
от 20.02.2020 г. № 32 

 
 

СТРУКТУРА 
муниципального казенного учреждения 

«Культурно-досуговый центр  
Петушинского сельского поселения 

Петушинского района Владимирской области» 
 
 

1. Начальник МКУ «КДЦ Петушинского сельского поселения». 
2. Директор СДК пос. Березка. 
3. Директор СДК д. Кибирево. 

3.1. Художественный руководитель СДК д. Кибирево. 
4. Директор СДК д. Крутово. 

4.1. Художественный руководитель СДК д. Крутово. 
5. Директор СДК д. Новое Аннино. 

5.1. Художественный руководитель СДК д. Новое Аннино. 
6. Звукооператор, техник по эксплуатации и обслуживанию 

звукотехнического оборудования. 
7. Руководитель ансамбля русской песни. 

7.1. Аккомпаниатор-концертмейстер. 
 

 


